
 CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE

Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs"

LE 23/09/2018 à 19:18 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 19h18  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 A3 FORD KA 4 15 NRC

55 VENY FREDERIC LX7194 A3 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON

59 DENIS JONATHAN LX7716 A3 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS

60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 BARRACUDA KART 4 14 MCHS

62 JANTY THIBAULT LX7203 A3 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C.

76 MARVILLE JONATHAN TP4 A3 HONDA PETERS 4 14 /

126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 A3 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny

155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 BMC

168 GEORGES OLIVIER TP2 A4 FORD FOCUS 1 3 /

169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS

171 DUNANO OLIVIER BT1021 A3 BMW 320IS 1 3 AZUR

205 MAROIT FABRICE NA9643 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC

218 DENIS ANDY NA8128 B PEUGEOT 2 5 NRC

240 RENAULD JULIEN LX7659 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

242 DEMINNE MAXIME NA 8047 A4 NISSAN MICRA 2 5 NRC

276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny

278 GEORIS BENJAMIN NA8090 A3 PEUGEOT 2 6 BAYARD

288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 EBV

296 DUTERME QUENTIN NA9819 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard

297 BREULET VALENTIN NA8107 A3 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 

301 ARCQ DIDIER HT2410 A4 RENAULT TWINGO 2 6 BAC

310 RENARD GILLES LX7195 A4 CITROEN 2 6 LISKIRON

311 DERENNE GAUTHIER NA8119 A3 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC

322 ETIENNE ALAIN NA9314 A3 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD

323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 A4 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD

352 THIJS PETER NA3418 A3 BMW 318 IS 2 7 R.T. Titanic

355 CRAPEZ AYRTON HT2831 A3 PEUGEOT 205 2 7 RAC

369 LES MAXIME LG4847 A4 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 

404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 SEAT IBIZA 2 7 EAC 

406 MICHOTTE YVAN TP1 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 /

417 GERARD ANDRE TP3 A4 PEUGEOT 2 7 /

420 FAGNANT ELISABETH LG4335 A3 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT

430 GREORGES JONATHAN LG4374 A3 RENAULD CLIO 2 7 EBRT

450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 A3 BMW 2 8 AZUR

500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team

512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ A3 ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny

540 LIBERT CHRISTOPHE LG6755 A3 BMW 3 11 ASRT

543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN AX 3 11 EBV

562 DEVOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 OTRT

593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 MCHS

614 CLASOT PATRICK NA9936 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard

615 GUIBERT QUENTIN LX7204 A3 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C.

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 

629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 A3 VW GOLF 2 3 13 EAC 

674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM

774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM

903 ERNOUX JULIEN TP5 L AUDI 100 QUATTRO HD / /

Il y a 48 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:39,23 * 125,48 km/h

2 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C. 2:42,23 0:03,00 123,16 km/h

3 614 CLASOT PATRICK NA9936 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:43,74 0:04,51 122,02 km/h

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 MCHS 2:47,43 0:08,20 119,33 km/h

5 430 GREORGES JONATHAN LG4374 RENAULD CLIO 2 7 EBRT 2:50,05 0:10,82 117,49 km/h

6 168 GEORGES OLIVIER TP2 FORD FOCUS 1 3 / 2:53,60 0:14,37 115,09 km/h

7 297 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING 2:56,70 0:17,47 113,07 km/h

8 420 FAGNANT ELISABETH LG4335 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 3:01,27 0:22,04 110,22 km/h

9 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 PEUGEOT 205 2 7 RAC 3:01,47 0:22,24 110,1 km/h

10 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 EBV 3:04,92 0:25,69 108,05 km/h

11 310 RENARD GILLES LX7195 CITROEN 2 6 LISKIRON 3:05,25 0:26,02 107,85 km/h

12 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:08,10 0:28,87 106,22 km/h

13 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:09,33 0:30,10 105,53 km/h

14 322 ETIENNE ALAIN NA9314 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:10,10 0:30,87 105,1 km/h

15 406 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 / 3:11,38 0:32,15 104,4 km/h

16 562 DEVOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 OTRT 3:11,96 0:32,73 104,08 km/h

17 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:13,21 0:33,98 103,41 km/h

18 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 PEUGEOT 2 6 BAYARD 3:14,72 0:35,49 102,61 km/h

19 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 BMW 2 8 AZUR 3:14,78 0:35,55 102,58 km/h

20 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:15,24 0:36,01 102,34 km/h

21 369 LES MAXIME LG4847 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 3:16,07 0:36,84 101,9 km/h

22 205 MAROIT FABRICE NA9643 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:19,29 0:40,06 100,26 km/h

23 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:22,58 0:43,35 98,63 km/h

24 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 2 5 NRC 3:22,83 0:43,60 98,51 km/h

25 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:24,67 0:45,44 97,62 km/h

26 543 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN AX 3 11 EBV 3:24,78 0:45,55 97,57 km/h

27 240 RENAULD JULIEN LX7659 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:27,14 0:47,91 96,46 km/h

28 301 ARCQ DIDIER HT2410 RENAULT TWINGO 2 6 BAC 3:27,47 0:48,24 96,3 km/h

29 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:28,13 0:48,90 96 km/h

30 352 THIJS PETER NA3418 BMW 318 IS 2 7 R.T. Titanic 3:29,40 0:50,17 95,42 km/h

31 404 HONORE MIKAEL HT2106 SEAT IBIZA 2 7 EAC 3:29,91 0:50,68 95,18 km/h

32 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 BMC 3:30,47 0:51,24 94,93 km/h

33 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:32,54 0:53,31 94,01 km/h

34 296 DUTERME QUENTIN NA9819 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 3:35,45 0:56,22 92,74 km/h

35 323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:37,41 0:58,18 91,9 km/h

36 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:38,75 0:59,52 91,34 km/h

37 171 DUNANO OLIVIER BT1021 BMW 320IS 1 3 AZUR 3:38,91 0:59,68 91,27 km/h

38 417 GERARD ANDRE TP3 PEUGEOT 2 7 / 3:44,37 1:05,14 89,05 km/h

39 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 VW GOLF 2 3 13 EAC 3:46,86 1:07,63 88,07 km/h

40 540 LIBERT CHRISTOPHE LG6755 BMW 3 11 ASRT 3:49,76 1:10,53 86,96 km/h

41 242 DEMINNE MAXIME NA 8047 NISSAN MICRA 2 5 NRC ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C. 2:52,65 * 115,73 km/h

2 55 VENY FREDERIC LX7194 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON 2:59,09 0:06,44 111,56 km/h

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARRACUDA KART 4 14 MCHS 3:04,45 0:11,80 108,32 km/h

4 76 MARVILLE JONATHAN TP4 HONDA PETERS 4 14 / 3:09,39 0:16,74 105,5 km/h

5 59 DENIS JONATHAN LX7716 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 3:12,04 0:19,39 104,04 km/h

6 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 FORD KA 4 15 NRC 5:20,54 2:27,89 62,33 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C. 2:38,06 * 126,41 km/h

2 614 CLASOT PATRICK NA9936 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:38,86 0:00,80 125,77 km/h

3 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 MCHS 2:39,27 0:01,21 125,45 km/h

4 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:43,23 0:05,17 122,4 km/h

5 430 GREORGES JONATHAN LG4374 RENAULD CLIO 2 7 EBRT 2:45,15 0:07,09 120,98 km/h

6 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:52,28 0:14,22 115,97 km/h

7 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 EBV 2:55,25 0:17,19 114,01 km/h

8 420 FAGNANT ELISABETH LG4335 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 2:58,85 0:20,79 111,71 km/h

9 322 ETIENNE ALAIN NA9314 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 2:59,96 0:21,90 111,02 km/h

10 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:01,39 0:23,33 110,15 km/h

11 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:02,96 0:24,90 109,2 km/h

12 543 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN AX 3 11 EBV 3:03,06 0:25,00 109,14 km/h

13 406 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 / 3:03,64 0:25,58 108,8 km/h

14 369 LES MAXIME LG4847 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 3:06,41 0:28,35 107,18 km/h

15 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:11,28 0:33,22 104,45 km/h

16 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:14,25 0:36,19 102,86 km/h

17 404 HONORE MIKAEL HT2106 SEAT IBIZA 2 7 EAC 3:15,23 0:37,17 102,34 km/h

18 205 MAROIT FABRICE NA9643 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:15,66 0:37,60 102,12 km/h

19 240 RENAULD JULIEN LX7659 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:16,38 0:38,32 101,74 km/h

20 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 PEUGEOT 2 6 BAYARD 3:17,10 0:39,04 101,37 km/h

21 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 BMW 2 8 AZUR 3:19,00 0:40,94 100,4 km/h

22 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 VW GOLF 2 3 13 EAC 3:19,44 0:41,38 100,18 km/h

23 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:22,52 0:44,46 98,66 km/h

24 301 ARCQ DIDIER HT2410 RENAULT TWINGO 2 6 BAC 3:22,80 0:44,74 98,52 km/h

25 310 RENARD GILLES LX7195 CITROEN 2 6 LISKIRON 3:23,18 0:45,12 98,34 km/h

26 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:23,62 0:45,56 98,12 km/h

27 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:24,35 0:46,29 97,77 km/h

28 417 GERARD ANDRE TP3 PEUGEOT 2 7 / 3:25,24 0:47,18 97,35 km/h

29 168 GEORGES OLIVIER TP2 FORD FOCUS 1 3 / 3:27,58 0:49,52 96,25 km/h

30 323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:28,58 0:50,52 95,79 km/h

31 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 PEUGEOT 205 2 7 RAC 3:30,44 0:52,38 94,94 km/h

32 171 DUNANO OLIVIER BT1021 BMW 320IS 1 3 AZUR 3:30,72 0:52,66 94,82 km/h

33 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:41,15 1:03,09 90,35 km/h

34 296 DUTERME QUENTIN NA9819 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 12:20,74 9:42,68 26,97 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C. 2:43,64 * 122,1 km/h

2 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARRACUDA KART 4 14 MCHS 2:51,66 0:08,02 116,39 km/h

3 55 VENY FREDERIC LX7194 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON 2:51,67 0:08,03 116,39 km/h

4 59 DENIS JONATHAN LX7716 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 2:52,84 0:09,20 115,6 km/h

Il y a 4 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 34 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 168 GEORGES OLIVIER TP2 FORD FOCUS 1 3 / 3:17,79 * 101,02 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 59 DENIS JONATHAN LX7716 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 2:50,92 * 116,9 km/h

Il y a 1 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 1 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs"Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 NISSAN SKYLINE 3 13 2:42,23 2:38,06 2:38,06 *

2 614 CLASOT PATRICK NA9936 PORSCHE GT3 CUP 3 13 2:43,74 2:38,86 2:38,86 0:00,80

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 2:39,23 2:43,23 2:39,23 0:01,17

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 2:47,43 2:39,27 2:39,27 0:01,21

5 430 GREORGES JONATHAN LG4374 RENAULD CLIO 2 7 2:50,05 2:45,15 2:45,15 0:07,09

6 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 LOTUS ELISE 3 13 3:15,24 2:52,28 2:52,28 0:14,22

7 168 GEORGES OLIVIER TP2 FORD FOCUS 1 3 2:53,60 3:27,58 3:17,79 2:53,60 0:15,54

8 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 3:04,92 2:55,25 2:55,25 0:17,19

9 297 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 2:56,70 2:56,70 0:18,64

10 420 FAGNANT ELISABETH LG4335 RENAULT CLIO 2 2 7 3:01,27 2:58,85 2:58,85 0:20,79

11 322 ETIENNE ALAIN NA9314 CITROEN SAXO 2 6 3:10,10 2:59,96 2:59,96 0:21,90

12 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 3:09,33 3:01,39 3:01,39 0:23,33

13 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 PEUGEOT 205 2 7 3:01,47 3:30,44 3:01,47 0:23,41

14 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 1303 3 13 3:24,67 3:02,96 3:02,96 0:24,90

15 543 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN AX 3 11 3:24,78 3:03,06 3:03,06 0:25,00

16 406 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC2 7 3:11,38 3:03,64 3:03,64 0:25,58

17 310 RENARD GILLES LX7195 CITROEN 2 6 3:05,25 3:23,18 3:05,25 0:27,19

18 369 LES MAXIME LG4847 RENAULT CLIO 2 2 7 3:16,07 3:06,41 3:06,41 0:28,35

19 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW COX 1303 3 13 3:08,10 3:22,52 3:08,10 0:30,04

20 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 3:13,21 3:11,28 3:11,28 0:33,22

21 562 DEVOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 3:11,96 3:11,96 0:33,90

22 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 TOYOTA COROLLA 2 6 3:22,58 3:14,25 3:14,25 0:36,19

23 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 PEUGEOT 2 6 3:14,72 3:17,10 3:14,72 0:36,66

24 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 BMW 2 8 3:14,78 3:19,00 3:14,78 0:36,72

25 404 HONORE MIKAEL HT2106 SEAT IBIZA 2 7 3:29,91 3:15,23 3:15,23 0:37,17

26 205 MAROIT FABRICE NA9643 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 3:19,29 3:15,66 3:15,66 0:37,60

27 240 RENAULD JULIEN LX7659 PEUGEOT 106 2 5 3:27,14 3:16,38 3:16,38 0:38,32

28 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 VW GOLF 2 3 13 3:46,86 3:19,44 3:19,44 0:41,38

29 301 ARCQ DIDIER HT2410 RENAULT TWINGO 2 6 3:27,47 3:22,80 3:22,80 0:44,74

30 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 2 5 3:22,83 3:22,83 0:44,77

31 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 3:28,13 3:23,62 3:23,62 0:45,56

32 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 FORD FIESTA 1 2 3:32,54 3:24,35 3:24,35 0:46,29

33 417 GERARD ANDRE TP3 PEUGEOT 2 7 3:44,37 3:25,24 3:25,24 0:47,18

34 323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 CITROEN SAXO 2 6 3:37,41 3:28,58 3:28,58 0:50,52

35 352 THIJS PETER NA3418 BMW 318 IS 2 7 3:29,40 3:29,40 0:51,34

36 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 3:30,47 3:30,47 0:52,41

37 171 DUNANO OLIVIER BT1021 BMW 320IS 1 3 3:38,91 3:30,72 3:30,72 0:52,66

38 296 DUTERME QUENTIN NA9819 PEUGEOT 106 2 6 3:35,45 12:20,74 3:35,45 0:57,39

39 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ ROVER 114 GTI 3 10 3:38,75 3:41,15 3:38,75 1:00,69

40 540 LIBERT CHRISTOPHE LG6755 BMW 3 11 3:49,76 3:49,76 1:11,70

41 242 DEMINNE MAXIME NA 8047 NISSAN MICRA 2 5 ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs"Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 YAMAHA P6P6H 4 14 2:52,65 2:43,64 2:43,64 *

2 59 DENIS JONATHAN LX7716 PETERS KART CROSS 4 14 3:12,04 2:52,84 2:50,92 2:50,92 0:07,28

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARRACUDA KART4 14 3:04,45 2:51,66 2:51,66 0:08,02

4 55 VENY FREDERIC LX7194 HONDA PETERS4 14 2:59,09 2:51,67 2:51,67 0:08,03

5 76 MARVILLE JONATHAN TP4 HONDA PETERS4 14 3:09,39 3:09,39 0:25,75

6 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 FORD KA 4 15 5:20,54 5:20,54 2:36,90

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 40 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 MCHS 2:37,67 * 126,72 km/h

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:40,75 0:03,08 124,29 km/h

3 430 GREORGES JONATHAN LG4374 RENAULD CLIO 2 7 EBRT 2:41,77 0:04,10 123,51 km/h

4 614 CLAJOT PATRICK NA9936 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:43,59 0:05,92 122,13 km/h

5 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:48,10 0:10,43 118,86 km/h

6 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C. 2:48,91 0:11,24 118,29 km/h

7 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 EBV 2:54,04 0:16,37 114,8 km/h

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:55,34 0:17,67 113,95 km/h

9 420 FAGNANT ELISABETH LG4335 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 2:55,91 0:18,24 113,58 km/h

10 406 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 / 2:56,76 0:19,09 113,03 km/h

11 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 2:57,39 0:19,72 112,63 km/h

12 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 PEUGEOT 205 2 7 RAC 2:59,32 0:21,65 111,42 km/h

13 322 ETIENNE ALAIN NA9314 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:00,80 0:23,13 110,51 km/h

14 543 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN AX 3 11 EBV 3:01,80 0:24,13 109,9 km/h

15 369 LES MAXIME LG4847 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 3:03,73 0:26,06 108,75 km/h

16 310 RENARD GILLES LX7195 CITROEN 2 6 LISKIRON 3:04,49 0:26,82 108,3 km/h

17 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:05,90 0:28,23 107,48 km/h

18 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:08,69 0:31,02 105,89 km/h

19 562 DEVOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 3 12 OTRT 3:10,29 0:32,62 105 km/h

20 404 HONORE MIKAEL HT2106 SEAT IBIZA 2 7 EAC 3:11,56 0:33,89 104,3 km/h

21 168 GEORGES OLIVIER TP2 FORD FOCUS 1 3 / 3:11,57 0:33,90 104,3 km/h

22 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 2 5 NRC 3:11,97 0:34,30 104,08 km/h

23 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:12,11 0:34,44 104 km/h

24 205 MAROIT FABRICE NA9643 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:16,29 0:38,62 101,79 km/h

25 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 BMW 2 8 AZUR 3:17,13 0:39,46 101,35 km/h

26 352 THIJS PETER NA3418 BMW 318 IS 2 7 R.T. Titanic 3:17,68 0:40,01 101,07 km/h

27 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 BMC 3:19,93 0:42,26 99,93 km/h

28 240 RENAULD JULIEN LX7659 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:19,96 0:42,29 99,92 km/h

29 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 VW GOLF 2 3 13 EAC 3:20,26 0:42,59 99,77 km/h

30 417 GERARD ANDRE TP3 PEUGEOT 2 7 / 3:21,27 0:43,60 99,27 km/h

31 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:21,57 0:43,90 99,12 km/h

32 301 ARCQ DIDIER HT2410 RENAULT TWINGO 2 6 BAC 3:24,57 0:46,90 97,67 km/h

33 171 DUNANO OLIVIER BT1021 BMW 320IS 1 3 AZUR 3:27,79 0:50,12 96,15 km/h

34 323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:27,82 0:50,15 96,14 km/h

35 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:28,97 0:51,30 95,61 km/h

36 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 PEUGEOT 2 6 BAYARD 3:30,24 0:52,57 95,03 km/h

37 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:32,72 0:55,05 93,93 km/h

38 296 DUTERME QUENTIN NA9819 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 4:37,82 2:00,15 71,92 km/h

39 297 BREULET VALENTIN NA8107 PEUGEOT 106 2 6 NEW RACING ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C. 2:41,74 * 123,53 km/h

2 59 DENIS JONATHAN LX7716 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 2:45,35 0:03,61 120,83 km/h

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARRACUDA KART 4 14 MCHS 2:49,34 0:07,60 117,99 km/h

4 55 VENY FREDERIC LX7194 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON 2:54,25 0:12,51 114,66 km/h

5 76 MARVILLE JONATHAN TP4 HONDA PETERS 4 14 / 3:06,05 0:24,31 107,39 km/h

6 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 FORD KA 4 15 NRC 3:40,89 0:59,15 90,45 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 38 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 593 THIRION ANTHONY LX7719 3 12 2:47,43 2:39,27 2:37,67 2:37,67 *

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 2 8 2:39,23 2:43,23 2:40,75 2:40,75 0:03,08

3 430 GREORGES JONATHANLG4374 2 7 2:50,05 2:45,15 2:41,77 2:41,77 0:04,10

4 614 CLAJOT PATRICK NA9936 3 13 2:43,74 2:38,86 2:43,59 2:43,59 0:05,92

5 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 3 13 3:15,24 2:52,28 2:48,10 2:48,10 0:10,43

6 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 3 13 2:42,23 2:38,06 2:48,91 2:48,91 0:11,24

7 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 2 6 3:04,92 2:55,25 2:54,04 2:54,04 0:16,37

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 3 13 3:09,33 3:01,39 2:55,34 2:55,34 0:17,67

9 420 FAGNANT ELISABETH LG4335$ 2 7 3:01,27 2:58,85 2:55,91 2:55,91 0:18,24

10 406 MICHOTTE YVAN TP1 2 7 3:11,38 3:03,64 2:56,76 2:56,76 0:19,09

11 674 CLOSE PASCAL LG4272 3 13 3:24,67 3:02,96 2:57,39 2:57,39 0:19,72

12 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 2 7 3:01,47 3:30,44 2:59,32 2:59,32 0:21,65

13 322 ETIENNE ALAIN NA9314 2 6 3:10,10 2:59,96 3:00,80 3:00,80 0:23,13

14 543 DIERCKX DANIEL LG5163 3 11 3:24,78 3:03,06 3:01,80 3:01,80 0:24,13

15 369 LES MAXIME LG4847 2 7 3:16,07 3:06,41 3:03,73 3:03,73 0:26,06

16 310 RENARD GILLES LX7195 2 6 3:05,25 3:23,18 3:04,49 3:04,49 0:26,82

17 169 DENIS PHILIPPE LX7711 1 3 3:13,21 3:11,28 3:05,90 3:05,90 0:28,23

18 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 3 13 3:08,10 3:22,52 3:08,69 3:08,69 0:31,02

19 562 DEVOCHT LUDO A5543 3 12 3:11,96 3:10,29 3:10,29 0:32,62

20 404 HONORE MIKAEL HT2106 2 7 3:29,91 3:15,23 3:11,56 3:11,56 0:33,89

21 168 GEORGES OLIVIER TP2 1 3 2:53,60 3:27,58 3:17,79 3:11,57 3:11,57 0:33,90

22 218 DENIS ANDY NA8128 2 5 3:22,83 3:11,97 3:11,97 0:34,30

23 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 2 6 3:22,58 3:14,25 3:12,11 3:12,11 0:34,44

24 205 MAROIT FABRICE NA9643 2 5 3:19,29 3:15,66 3:16,29 3:16,29 0:38,62

25 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 2 8 3:14,78 3:19,00 3:17,13 3:17,13 0:39,46

26 352 THIJS PETER NA3418 2 7 3:29,40 3:17,68 3:17,68 0:40,01

27 155 DEVAUX MARC HT2465 1 2 3:30,47 3:19,93 3:19,93 0:42,26

28 240 RENAULD JULIEN LX7659 2 5 3:27,14 3:16,38 3:19,96 3:19,96 0:42,29

29 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 3 13 3:46,86 3:19,44 3:20,26 3:20,26 0:42,59

30 417 GERARD ANDRE TP3 2 7 3:44,37 3:25,24 3:21,27 3:21,27 0:43,60

31 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 2 6 3:28,13 3:23,62 3:21,57 3:21,57 0:43,90

32 301 ARCQ DIDIER HT2410 2 6 3:27,47 3:22,80 3:24,57 3:24,57 0:46,90

33 171 DUNANO OLIVIER BT1021 1 3 3:38,91 3:30,72 3:27,79 3:27,79 0:50,12

34 323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 2 6 3:37,41 3:28,58 3:27,82 3:27,82 0:50,15

35 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 1 2 3:32,54 3:24,35 3:28,97 3:28,97 0:51,30

36 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 2 6 3:14,72 3:17,10 3:30,24 3:30,24 0:52,57

37 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ 3 10 3:38,75 3:41,15 3:32,72 3:32,72 0:55,05

38 296 DUTERME QUENTIN NA9819 2 6 3:35,45 12:20,74 4:37,82 4:37,82 2:00,15

39 242 DEMINNE MAXIME NA 8047 2 5 ABD

40 297 BREULET VALENTIN NA8107 2 6 2:56,70 ABD

41 540 LIBERT CHRISTOPHE LG6755 3 11 3:49,76

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 4 14 2:52,65 2:43,64 2:41,74 2:41,74 *

2 59 DENIS JONATHAN LX7716 4 14 3:12,04 2:52,84 2:50,92 2:45,35 2:45,35 0:03,61

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 4 14 3:04,45 2:51,66 2:49,34 2:49,34 0:07,60

4 55 VENY FREDERIC LX7194 4 14 2:59,09 2:51,67 2:54,25 2:54,25 0:12,51

5 76 MARVILLE JONATHAN TP4 4 14 3:09,39 3:06,05 3:06,05 0:24,31

6 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 4 15 5:20,54 3:40,89 3:40,89 0:59,15

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 38 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 1  DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 MCHS 2:37,67 * 126,72 km/h

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:40,75 0:03,08 124,29 km/h

3 430 GREORGES JONATHANLG4374 A3 RENAULD CLIO 2 7 EBRT 2:41,77 0:04,10 123,51 km/h

4 614 CLAJOT PATRICK NA9936 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:43,59 0:05,92 122,13 km/h

5 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:48,10 0:10,43 118,86 km/h

6 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 A3 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C. 2:48,91 0:11,24 118,29 km/h

7 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 EBV 2:54,04 0:16,37 114,8 km/h

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:55,34 0:17,67 113,95 km/h

9 420 FAGNANT ELISABETH LG4335 A3 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 2:55,91 0:18,24 113,58 km/h

10 406 MICHOTTE YVAN TP1 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 / 2:56,76 0:19,09 113,03 km/h

11 674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 2:57,39 0:19,72 112,63 km/h

12 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 A3 PEUGEOT 205 2 7 RAC 2:59,32 0:21,65 111,42 km/h

13 322 ETIENNE ALAIN NA9314 A3 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:00,80 0:23,13 110,51 km/h

14 543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN AX 3 11 EBV 3:01,80 0:24,13 109,9 km/h

15 369 LES MAXIME LG4847 A4 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 3:03,73 0:26,06 108,75 km/h

16 310 RENARD GILLES LX7195 A4 CITROEN 2 6 LISKIRON 3:04,49 0:26,82 108,3 km/h

17 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:05,90 0:28,23 107,48 km/h

18 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:08,69 0:31,02 105,89 km/h

19 562 DEVOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 OTRT 3:10,29 0:32,62 105 km/h

20 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 SEAT IBIZA 2 7 EAC 3:11,56 0:33,89 104,3 km/h

21 168 GEORGES OLIVIER TP2 A4 FORD FOCUS 1 3 / 3:11,57 0:33,90 104,3 km/h

22 218 DENIS ANDY NA8128 B PEUGEOT 2 5 NRC 3:11,97 0:34,30 104,08 km/h

23 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 A3 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:12,11 0:34,44 104 km/h

24 205 MAROIT FABRICE NA9643 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:16,29 0:38,62 101,79 km/h

25 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 A3 BMW 2 8 AZUR 3:17,13 0:39,46 101,35 km/h

26 352 THIJS PETER NA3418 A3 BMW 318 IS 2 7 R.T. Titanic 3:17,68 0:40,01 101,07 km/h

27 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 BMC 3:19,93 0:42,26 99,93 km/h

28 240 RENAULD JULIEN LX7659 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:19,96 0:42,29 99,92 km/h

29 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 A3 VW GOLF 2 3 13 EAC 3:20,26 0:42,59 99,77 km/h

30 417 GERARD ANDRE TP3 A4 PEUGEOT 2 7 / 3:21,27 0:43,60 99,27 km/h

31 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:21,57 0:43,90 99,12 km/h

32 301 ARCQ DIDIER HT2410 A4 RENAULT TWINGO 2 6 BAC 3:24,57 0:46,90 97,67 km/h

33 171 DUNANO OLIVIER BT1021 A3 BMW 320IS 1 3 AZUR 3:27,79 0:50,12 96,15 km/h

34 323 BARTHELEMY ROMAINNA8166 A4 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:27,82 0:50,15 96,14 km/h

35 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 A3 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:28,97 0:51,30 95,61 km/h

36 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 A3 PEUGEOT 2 6 BAYARD 3:30,24 0:52,57 95,03 km/h

37 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ A3 ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:32,72 0:55,05 93,93 km/h

38 296 DUTERME QUENTIN NA9819 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 4:37,82 2:00,15 71,92 km/h

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 A3 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C. 2:41,74 * 123,53 km/h

2 59 DENIS JONATHAN LX7716 A3 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 2:45,35 0:03,61 120,83 km/h

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 BARRACUDA KART4 14 MCHS 2:49,34 0:07,60 117,99 km/h

4 55 VENY FREDERIC LX7194 A3 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON 2:54,25 0:12,51 114,66 km/h

5 76 MARVILLE JONATHAN TP4 A3 HONDA PETERS 4 14 / 3:06,05 0:24,31 107,39 km/h

6 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 A3 FORD KA 4 15 NRC 3:40,89 0:59,15 90,45 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général DIV 1 2 3

Il y a 38 concurrents classés

Classement Général DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs"Liste n°27 à 19h18

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 BMC 3:19,93

2 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 A3 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:28,97

1 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:05,90

2 168 GEORGES OLIVIER TP2 A4 FORD FOCUS 1 3 / 3:11,57

3 171 DUNANO OLIVIER BT1021 A3 BMW 320IS 1 3 AZUR 3:27,79

1 218 DENIS ANDY NA8128 B PEUGEOT 2 5 NRC 3:11,97

2 205 MAROIT FABRICE NA9643 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:16,29

3 240 RENAULD JULIEN LX7659 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:19,96

1 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 EBV 2:54,04

2 322 ETIENNE ALAIN NA9314 A3 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:00,80

3 310 RENARD GILLES LX7195 A4 CITROEN 2 6 LISKIRON 3:04,49

4 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 A3 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:12,11

5 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:21,57

6 301 ARCQ DIDIER HT2410 A4 RENAULT TWINGO 2 6 BAC 3:24,57

7 323 BARTHELEMY ROMAIN NA8166 A4 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:27,82

8 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 A3 PEUGEOT 2 6 BAYARD 3:30,24

9 296 DUTERME QUENTIN NA9819 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 4:37,82

1 430 GREORGES JONATHANLG4374 A3 RENAULD CLIO 2 7 EBRT 2:41,77

2 420 FAGNANT ELISABETH LG4335$ A3 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 2:55,91

3 406 MICHOTTE YVAN TP1 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 / 2:56,76

4 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 A3 PEUGEOT 205 2 7 RAC 2:59,32

5 369 LES MAXIME LG4847 A4 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 3:03,73

6 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 SEAT IBIZA 2 7 EAC 3:11,56

7 352 THIJS PETER NA3418 A3 BMW 318 IS 2 7 R.T. Titanic 3:17,68

8 417 GERARD ANDRE TP3 A4 PEUGEOT 2 7 / 3:21,27

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:40,75

2 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 A3 BMW 2 8 AZUR 3:17,13

1 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ A3 ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:32,72

1 543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN AX 3 11 EBV 3:01,80

1 593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 MCHS 2:37,67

2 562 DEVOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 OTRT 3:10,29

1 614 CLAJOT PATRICK NA9936 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:43,59

2 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:48,10

3 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 A3 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C. 2:48,91

4 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:55,34

5 674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 2:57,39

6 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:08,69

7 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 A3 VW GOLF 2 3 13 EAC 3:20,26

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 A3 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C. 2:41,74

2 59 DENIS JONATHAN LX7716 A3 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 2:45,35

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 BARRACUDA KART4 14 MCHS 2:49,34

4 55 VENY FREDERIC LX7194 A3 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON 2:54,25

5 76 MARVILLE JONATHAN TP4 A3 HONDA PETERS 4 14 / 3:06,05

1 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 A3 FORD KA 4 15 NRC 3:40,89

Classement par Classe



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 420 FAGNANT ELISABETHLG4335$ A3 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 2:55,91

2 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ A3 ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:32,72

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs" Liste n°27 à 19h18

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

5 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:48,10 26

7 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 EBV 2:54,04 26

14 543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN AX 3 11 EBV 3:01,80 26

4 614 CLAJOT PATRICK NA9936 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:43,59 51

13 322 ETIENNE ALAIN NA9314 A3 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:00,80 51

34 323 BARTHELEMY ROMAINNA8166 A4 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:27,82 51

22 218 DENIS ANDY NA8128 B PEUGEOT 2 5 NRC 3:11,97 69

23 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 A3 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:12,11 69

24 205 MAROIT FABRICE NA9643 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:16,29 69

28 240 RENAULD JULIEN LX7659 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:19,96 94

31 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:21,57 94

35 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 A3 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:28,97 94

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

C.C. de LA ROCHE
Dimanche 23 septembre 2018 Championnat FWB - Csap Luxembourg - Challenge "Bourlingueurs"Liste n°27 à 19h18

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:05,90

2 168 GEORGES OLIVIER TP2 A4 FORD FOCUS 1 3 / 3:11,57

3 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 BMC 3:19,93

4 171 DUNANO OLIVIER BT1021 A3 BMW 320IS 1 3 AZUR 3:27,79

5 126 SAUSSUS JULIEN LX 7207 A3 FORD FIESTA 1 2 C.M.P Chiny 3:28,97

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:40,75

2 430 GREORGES JONATHANLG4374 A3 RENAULD CLIO 2 7 EBRT 2:41,77

3 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 EBV 2:54,04

4 420 FAGNANT ELISABETH LG4335$ A3 RENAULT CLIO 2 2 7 EBRT 2:55,91

5 406 MICHOTTE YVAN TP1 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 / 2:56,76

6 355 CRAPEZ AYRTON HT2831 A3 PEUGEOT 205 2 7 RAC 2:59,32

7 322 ETIENNE ALAIN NA9314 A3 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:00,80

8 369 LES MAXIME LG4847 A4 RENAULT CLIO 2 2 7 HESBAYE 3:03,73

9 310 RENARD GILLES LX7195 A4 CITROEN 2 6 LISKIRON 3:04,49

10 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 SEAT IBIZA 2 7 EAC 3:11,56

11 218 DENIS ANDY NA8128 B PEUGEOT 2 5 NRC 3:11,97

12 311 DERENNE GAUTHIER NA8119 A3 TOYOTA COROLLA 2 6 NRC 3:12,11

13 205 MAROIT FABRICE NA9643 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 NRC 3:16,29

14 450 PHILIPPE MICHAEL BT1060 A3 BMW 2 8 AZUR 3:17,13

15 352 THIJS PETER NA3418 A3 BMW 318 IS 2 7 R.T. Titanic 3:17,68

16 240 RENAULD JULIEN LX7659 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:19,96

17 417 GERARD ANDRE TP3 A4 PEUGEOT 2 7 / 3:21,27

18 276 DIRCKX CONSTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:21,57

19 301 ARCQ DIDIER HT2410 A4 RENAULT TWINGO 2 6 BAC 3:24,57

20 323 BARTHELEMY ROMAINNA8166 A4 CITROEN SAXO 2 6 BAYARD 3:27,82

21 278 GEORIS BENJAMIN NA8090 A3 PEUGEOT 2 6 BAYARD 3:30,24

22 296 DUTERME QUENTIN NA9819 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 4:37,82

1 593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 MCHS 2:37,67

2 614 CLAJOT PATRICK NA9936 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 Bayard 2:43,59

3 629 DUBOIS OLIVIER LG 5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:48,10

4 615 GUIBERT QUENTIN LX7204 A3 NISSAN SKYLINE 3 13 Gaume R.C. 2:48,91

5 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:55,34

6 674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 2:57,39

7 543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN AX 3 11 EBV 3:01,80

8 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW COX 1303 3 13 CAN-HAM 3:08,69

9 562 DEVOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 OTRT 3:10,29

10 666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 A3 VW GOLF 2 3 13 EAC 3:20,26

11 512 LEJEUNE CYRIELLE LX7672$ A3 ROVER 114 GTI 3 10 C.M.P Chiny 3:32,72

1 62 JANTY THIBAULT LX7203 A3 YAMAHA P6P6H 4 14 Gaume R.C. 2:41,74

2 59 DENIS JONATHAN LX7716 A3 PETERS KART CROSS 4 14 MCHS 2:45,35

3 60 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 BARRACUDA KART4 14 MCHS 2:49,34

4 55 VENY FREDERIC LX7194 A3 HONDA PETERS 4 14 LISKIRON 2:54,25

5 76 MARVILLE JONATHAN TP4 A3 HONDA PETERS 4 14 / 3:06,05

6 46 DEMINNE PHILLIPE NA 9203 A3 FORD KA 4 15 NRC 3:40,89

Classement par Division


